

DES RÉSULTATS VISIBLES EN SEULEMENT 21 JOURS**



LE SAC
6€,40
LE 2^{ème} À : **2,56€**
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**CROQUETTES CHAT ADULTE
POULET
PURINA ONE**
1,5 kg - 4,27 € le kg
Par 2 (3 kg) : **8,96 €**
au lieu de 12,80 €
2,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
6€,73
LE 2^{ème} À : **2,69€**
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**CROQUETTES SPÉCIAL CHAT
STÉRILISÉ AU SAUMON
PURINA ONE**
1,5 kg - 4,49 € le kg
Par 2 (3 kg) : **9,42 €** au lieu de 13,46 €
3,14 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE CARTON DE 12
3€,89

**EFFILÉS EN SAUCE
SPÉCIAL CHAT STÉRILISÉ
POULET, BŒUF, SAUMON,
DINDE
PURINA ONE**
8 x 85g + **4 offerts** -
soit 1,02 kg - 3,81 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PURINA Leur Bien-être, Notre Passion*



LE PACK DE 6
2€,38
LE 2^{ème} À : **0,95€**
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**PÂTÉE POUR CHAT MON PETIT
À LA VOLAILLE
GOURMET**
6 x 50g - soit 300 g - 7,93 € le kg
Par 2 (600 g) : **3,33 €** au lieu de 4,76 €
5,55 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2€,55~~
LE SACHET
1€,68
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**DÉLICES DU JOUR SACHETS FRAÎCHEUR
EN SAUCE POULET DINDE CANARD
SHEBA**
6x50g - soit 300 g - 5,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
12€,95

**TENDRES EFFILÉS EN GELÉE
POUR CHAT SÉLECTION
LAPIN, AGNEAU, CABILLAUD,
CARRELET
FELIX**
34x85g + **14 offerts** -
soit 4,08 kg - 3,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

